

Nomor: 001/PMB-PPI/Gnp/II/2024

Hal : Keputusan hasil seleksi CMB PPI Semester Genap TA 2023/2024

Dengan hormat,

Bersama ini kami menginformasikan bahwa, Saudara:

Nama : MARIA NICOLAS GANDEN GONDHO WINOTO

Nomor Pendaftaran : 232620009

Jalur : RPL kelompok Insinyur Profesional (IP)

Dinyatakan LULUS SELEKSI untuk

Program Studi : PROGRAM PROFESI INSINYUR

Fakultas : SAINS DAN TEKNOLOGI

Dengan ketentuan biaya studi sebagai berikut:

No	Pembayaran	Jumlah Pembayaran	Batas Waktu pembayaran
1	DPP	Rp 1.000.000	15 April 2024
2	Uang Kuliah	Rp 6.500.000	15 April 2024
3	Uang Kesehatan dan Sosial	Rp 35.000	15 April 2024
Total		Rp 7.535.000	

Untuk dapat diterima sebagai mahasiswa Program Profesi Insinyur, wajib memenuhi ketentuan sebagai berikut:

- 1. Membayar biaya studi di atas dengan transfer tujuan Bank BRI No. Rek.: **1383.01.000001.30.0** atas nama Universitas Sanata Dharma dengan berita: Nama Pendaftar, Nomor Pendaftaran, Biaya Studi Program Profesi Insinyur dan Nomor Handphone (disarankan tidak melalui ATM), atau ke Bagian Uang Kuliah (BUK) Universitas Sanata Dharma, Gedung Pusat, Kampus II Mrican.
- 2. Registrasi mahasiswa baru melalui email ke <u>kabaa@usd.ac.id</u> dan <u>buk@usd.ac.id</u> dan mengisi form https://s.usd.ac.id/reginsinyur.paling.lambat.16 April 2024 dengan persyaratan sbb:
 - a. SK tentang Hasil Seleksi Calon Mahasiswa Baru.
 - b. Bukti pembayaran DPP I, Uang Kuliah Tetap, Uang Sosial dan luran Perpustakaan
 - c. File Kartu Keluarga Calon Mahasiswa dan File Kartu Keluarga Orangtua / FC KTP Orangtua
 - d. File foto untuk Kartu Mahasiswa (background warna Biru)
 - e. File Akte kelahiran

Terimakasih atas perhatian Saudara dan selamat bergabung dengan Program Profesi Insinyur Universitas Sanata Dharma.

Yogyakarta, 27 Maret 2024

Adhoson

Wakil Rektor I

Prof. Ir. Sudi Mungkasi, Ph.D.

Homepage: http://www.usd.ac.id, E-mail: rektorat@usd.ac.id